December 20.

Str. St. A. V. C. G. corp. K lad. 23c. or. mb. c. sig. pend.

1068. C. j. e. A. Nicolaus de Bernhartzwilre, Contzo Túringer, Rálmannus dictus *Schenkung.*
25 Kagenecke, Henselinus ejus frater, Húgelinus de Sehselsheim, Nicolaus dictus Hildebrant,
Henselinus Túringer, Sifridus Flache, Eberlinus dictus Scholle, Heintzo de Seselsheim,
Albertus balistarius et Nicolaus de Talheim cives Arg. sodales der dringstuben zûm Drecke
in Criegesgasze nebent Wolfhelm Rebestog donacione inter vivos donaverunt fabrice
ecclesie Arg. stupam eandem cum domo, area et curia² stossent after uf Greden Henselins
30 hus, quam idem Henselinus habet in emphiteosim a procuratore dicte fabrice. quod
domus donata numquam fieri debeat plus ein dringstube. de quibus domo, curia et area
dantur redditus 8 unc. den. Arg. et 2 caponum moniali dicte de Kagenecke in monasterio
s. Nicolai domine directe. actum 11 kal. jan. a. d. 1362. *December 22.*

Str. Frauenh. A. Copialb. nr. 3 fol. 73^a. cop. ch. s. XIV. exeunt. gekürzt.

35 a) Fort. om.

¹ Unter gleichem Datum versprechen Wilhelmus et Nicolaus filii quondam Wilhelmi dicti Nope
armigeri Arg., se daturos obige 1 lib. priori et conventui predicatorum post Grede mortem tantum et
non prius ad tempus vite Metze famule ejusdem Grede si et quamdiu vixerit singulis annis in festo
s. Martini episcopi hyemalis. quod post mortem Metze Wilhelmus et Nicolaus a solutione 1 lib. sint
40 absoluti. *Ebendortselbst* fol. 61^b.

² 1369 Dec. 17 (16 kal. jan.) *leht* Johannes Keszeler pbr. procurator fabrice ecclesie Arg. in
emphiteosim Henselino dicto Brúnig de Westhofen prosonete vini Arg. *dasselbe* (*abw.* e. e. a. juxta
Symundum dictum Bókelin) — pro annuo censu 10 sol. *Ebendortselbst.*